
Mūsu “Erasmus+” pētījumā analizēts: 
Jūsu uzņēmumā strādājošo vecāka gada gājuma darbinieku 

vecumā virs 55 gadiem zināšanas.
 Viņu iesaistīšanās, motivācija, šķēršļi un problēmas aktīvai iesaistīšanai 
Iniciatīva tiek īstenota Austrijā, Vācijā, Latvijā un Somijā. 

Jūsu priekšrocības īsumā: 
Ieskats jūsu komandā: jūs uzzināsiet par savu vecāko darbinieku zināšanām un
motivāciju. 
Bezmaksas apmācību kursi: Izmantojiet pielāgotus apmācību kursus, lai veicinātu
savu darbinieku prasmes un iesaistīšanos.
Ieteikumi rīcībai: Konkrētas stratēģijas un pasākumi, lai uzlabotu vecāka gadagājuma
darbinieku integrāciju un tālākizglītību.
 Konkurētspējas priekšrocības: paaugstiniet sava darbaspēka produktivitāti un
apmierinātību, izmantojot mērķtiecīgas darbības. 
Jums nav nekādu izmaksu: dalība pētījumā un no tā izrietošie mācību kursi jums ir
pilnīgi bez maksas.



Kāpēc jūsu uzņēmumam ir vērtīga dalība mūsu pētījumā?
Darbaspēks noveco, un tas rada izaicinājumus un iespējas. Pieredzējuši darbinieki sniedz
vērtīgas zināšanas un ieguldījumu, bet kā šo potenciālu optimāli izmantot? 

Pamatojoties uz rezultātiem, mēs izstrādājam pielāgotus ieteikumus un apmācības, lai
palīdzētu jūsu organizācijai labāk izmantot tās potenciālu. 
Visi dalībnieki saņem bezmaksas piekļuvi.

Kas mums no jums ir nepieciešams: 
Jūsu darbinieki piedalās īsā, anonīmā aptaujā.  Sniedziet mums īsu pārskatu par savu
organizāciju, lai mēs varētu pielāgot rezultātus tieši jums.

„Funded by the European Union. Views and opinions expressed are however
those of the author(s) only and do not necessarily reflect those of the European
Union or OeAD-GmbH. Neither the European Union nor the granting authority

can be held responsible for them.“

Projekta partneri

Vairāk:

Projekta partneri

Vairāk:


